PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 515/2020
Campo Largo, 10 de julho de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 368/2020 e requerimento

nº 850/2020, de autoria do ilustre Vereador Márcio Beraldo, encaminhavse cópia da Secretaria

Municipal de Obras Viárias, acostado através do processo nº 12709/20 à fl, 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas. aproveitamos & oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

«pªh
Marcelo Puppi

PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Plgato, 925 , Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000,

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria MunicipaldeViação e Obras

Processo nº.: 12709/2020 Folha: 05

De: SecretariaMunicipal de Obras Viárias

Para: Secretaria MunicipaldeGoverno

Prezado (a) Senhor (a)

Concerneme ao requerimento em questão, feito pelo vereador Márcio Beraldo,

solicitando operação tapa buraco na Rua Vereador João de Oliveria Tigrinho, Vila Bancária,

informamos que esta manutenção será realizada em breve, conforme cronograma de obras desta

SecretariaMunicipal.

Atenciosamente,

%M '

Joel enriqueVidal
Secretário M nicipal de Obras Viárías

Pªrque dz Máquinas
Rodºvia dos Expedícmnúnm, m.", Bom [zum, CampoLargº,Par-ami,Cep sasa-Lam

Telefonc:(41) 3393297: